
Městské kulturní středisko Adamov, Opletalova 345/22 (Ptačina) kontakt: tel. 607 518 104; e-mail mks@mks-adamov.cz 

Přednáška Ing. Aleše Svobody
znalce brněnského podzemí

3. září 2020 v 17:00 hodin

Přednáška Ing. Aleše Svobody
znalce brněnského podzemí

ZELNÝ TRH – projdeme si podzemí nejvíce podsklepené části historického jádra Brna. 
Navštívíme sklepení, která jsou dnes částečně přístupná jako Labyrint pod Zelným trhem, ale 
i nepřístupná sklepení Lídlova domu a kašny Parnas. Podíváme se do sklepení u Biskupského 
dvora, projdeme podzemí Reduty i bývalé Cyrilometodějské záložny. Nahlédneme také do 
historické studny a seznámíme se s nejnovějšími nálezy učiněnými při opravě plochy náměstí.

Dokončíme „PETROV“ a začneme „ZELNÝ TRH“ Vstupné: 40 Kč

historické studny a seznámíme se s nejnovějšími nálezy učiněnými při opravě plochy náměstí.


